204 1624 gennaio 27, Sassari
Michele Angelo Casagia, donnicello di Sassari, figlio di Antonio e di Grazia Sa-

buch Zampello, impossibilitato a partecipare al Parlamento a causa di alcuni urgenti
impegni, nomina suo procuratore Giovanni Antonio de la Bronda, nobile e dottore
in leggi.

(Admitatur)
In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Michael Angelus Cassagia, domi-
cellus presentis civitatis Sassaris, filius legitimus et naturalis id est de legitimo matri-
monio natus et procreatus Antoni Cassagia etiam domicelli et Gratiae Sabuch et
Zampillo, coniuges dictae civitatis Sassaris domiciliati, ferventi animo cupiens et de-
siderans prerogativis, privilegis, immunitatibus et alias uti et frui quibus alii militares
presentis Regni fruentur et utentur et uti mei ascendentes omni tempore usi sunt cum
ab illis origines feras precipuae occasione temporis Parlamenti, congregationum ac
Curiarum generalium celebratarum regniculis presentis Regni per excellentissimum
dominum don Joannes Vivas, locumtenentem et capitaneum generalem, nomine et
pro parte suae regiae et catholicae magestatis domini nostri regis in civitate calaritana
et ad hoc ut passim tamquam unus et hiis uti et frui dictis prerrogativis, privilegi, im-
munitatibus et alias habilitatione militari indigeam, cum jam in adolescencia et matura
etate annorum viginti sim constitutus, pro ut de hiis omnibus plene constat, et cum
ad haec omnia personaliter in dicta civitate calaritana ubi dictum Parlamentum a dicto
excellentissimo domino locumtenente et capitaneo generali nomine et pro parte suae
regiae et catholicae magestatis a regniculi presentis Regni ut est dictum celebratur aut
celebrabitur adesse nequeo ob nonnullis impedimentis et negotiis ad presentibus ur-
gentibus impeditus, volens uti jure meo igitur gratis et ex mea certa sciencia omnibus
melioribus via, modo et forma quibus magis melius et efficatius de jure vel alias possum
et debeo, facio, constituo, creo et solemniter ordino procuratorem meum certum et
specialem et ad infrascripta etiam generalem, ita quod specialitas generalitati minime
deroget nec e contra, nobilem don Joannem Antonium de la Bronda, utriusque juris
doctorem, in dicta civitate domiciliatum, absentem...
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[omissis]194 /

... Actum est hoc Sassari, die 27 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624.
Signum meum Michaellis Angeli Cassagia qui predicta laudo, aprobo, ratifico et con-
firmo.
Presentibus pro testibus Matheo Pilo Vaca et Andrea Vico Bologna ad praemissa vocatis
et specialiter assumptis. 
De praedictis alieno calamo scriptis Franciscus Folargio, apostolica et regia auctoritatibus
publicus notarius civisque Sassari, fidem facit et rogatus et requisitus clausit. /